АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________15.11.2018__ №  __180
                 д. Лентьево

 Об  изменении наименования
 улицы

      В результате выявленного некорректного  наименованием в ГАР  улицы,  расположенной в деревне Лентьево сельского поселения Лентьевское Устюженского муниципального района Вологодской области с названием «Усадьба лесника», что противоречит исторически сложившемуся с 1990 года  названию – «Усадьба лесничества», в связи с отсутствием подтверждающих документов о присвоении названия  данной улице в архивном отделе Устюженского муниципального района и администрации муниципального  образования   Лентьевское,   руководствуясь      разделом IV  Постановление Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,     администрация муниципального образования Лентьевское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  наименование  улицы с названием «Усадьба лесника», расположенной по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Устюженский муниципальный район, сельское поселение Лентьевское, деревня Лентьево,   улица   «Усадьба лесника»  изменив   на   «Российская Федерация, Вологодская область, Устюженский муниципальный район, сельское поселение Лентьевское, деревня Лентьево,   улица   «Усадьба лесничества».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального

образования Лентьевское                                                                Карулина  Л.Н.